
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

Н А К А З

Черкаси
(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №58-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

ОлегКУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 58-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13585857 1366547 Довбиш Анна Андріївна
54408679 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 0,000

2 13273060 1366547 Золотаренко Станіслав Олександрович
54716729 TA 14.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 0,000

3 13437426 1366547 Михайліченко Данило Юрійович
54416657 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 0,000

1



4 13762796 1366547 Смаль Софія Ігорівна
54409341 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 0,000

5 14249792 1366547 Шепшелей Артем Андрійович
54727506 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 58-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13290587 1361259 Завгородній Олег Вячеславович
42195254 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

2 13850896 1361259 Куліш Олександр Юрійович
55039383 BC 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

3 13244541 1361259 Обушний Володимир Іванович
24689910 EP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

4 13706054 1361259 Одинець Руслан Петрович
002436 CK 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

3



5 13243055 1361259 Полтавець Олександр Володимирови
ч

17961395 EP 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

6 14059495 1361259 Росочінський Даніїл Станіславович
54416943 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

7 13457840 1361259 Рустамян Гурген Аветісович
54407340 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

8 14036498 1361259 Серьогін Станіслав Валерійович
26184720 KC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

9 13276953 1361259 Тараненко Кристина Андріївна
54678759 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

10 14027769 1361259 Черказна Яна Олександрівна
54407866 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

11 13329691 1361259 Юдін Денис Олексійович
17967394 EP 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

12 13348532 1361259 Юзікевич Андрій Євгенійович
003255 BK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 0,000

13 13254941 1361259 Янаков Сава Миколайович
000735 BK 27.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 0,000

14 13254164 1361259 Яременко Олександр Григорович
004483 OД 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

15 13240469 1361259 Ящінський Кирило Андрійович
54417477 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 58-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13621760 1361239 Білоус Артем Олегович
44586314 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13239882 1361239 Громадський Ігор Русланович
48419018 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14246108 1361239 Державець Єлизавета Юріївна
55063455 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

4 14289541 1361239 Івановський Роман Васильович
24686999 EP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5



5 13255204 1361239 Момот Анна Алікберівна
54402007 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13324667 1361239 Нетахата Яна Миколаївна
53000122 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

7 13354379 1361239 Ніколенко Софія Сергіївна
54408694 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

8 13303867 1361239 Пушко Аміна Богданівна
54405357 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

9 13356072 1361239 Рицукевич Валентин Володимирови
ч

54416228 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

10 14297317 1361239 Тананайська Діана Дмитрівна
51000388 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

11 13929481 1361239 Тіщенко Ілона Ігорівна
54401508 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

12 14042578 1361239 Туровець Сергій Степанович
086243 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

13 13403156 1361239 Улітич Володимир Євстахович
023353 ГД 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

14 13762081 1361239 Чаруха Станіслав Вікторович
54407306 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

6



15 14064224 1361239 Чумак Вероніка Олексіївна
54795916 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

16 14108234 1361239 Шарбан Світлана Гаврилівна
54418303 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 58-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13254461 1361237 Вдовиченко Богдан Олександрович
54407355 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 13518813 1361237 Волинець Ольга Дмитрівна
54407392 EP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3 13256155 1361237 Дерев`янко Юрій Олександрович
54410389 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8



4 13854245 1361237 Ковтун Анна Юріївна
54731384 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 13319306 1361237 Кравець Рима Юріївна
54406394 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 13302439 1361237 Кузнецов Володимир Олександрович
450 P 13.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 13301861 1361237 Мороз Іван Миколайович
49169679 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 13277326 1361237 Наливайко Арсеній Павлович
33589107 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 13303761 1361237 Недоступ Олександр Олександрович
22239032 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 14251412 1361237 Пилипенко Ігор Володимирови
ч

004705 OД 17.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 13805189 1361237 Погосян Нвер Геворгович
54418517 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

12 13297512 1361237 Сененко Юрій Михайлович
16767584 EP 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9



13 13276520 1361237 Соломко Андрій Анатолійович
47958009 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

14 13322556 1361237 Сугаковський Олександр Валерійович
22236877 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

15 14044452 1361237 Фурсова Ксенія Андріївна
54408686 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

16 13613149 1361237 Харитонов Владислав Вячеславович
46268150 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 58-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13353328 1361196 Битяк Кіріл Володимирови
ч

54410321 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 14279989 1361196 Клочко Іван Васильович
54403813 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13760878 1361196 Кравчук Максим Володимирови
ч

54416636 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

11



4 13290772 1361196 Пазенко Антон Миколайович
54405859 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5 13392506 1361196 Романюк Денис Олександрович
54417729 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

12


